

Aeroporto Fiumicino Leonardo Da Vinci

Parcheggi a pagamento per la sosta breve con i primi 30 minuti gratuiti.
Situati di fronte ai terminal, a livello "arrivi".
Consigliati per la sosta massima di un'ora per chi saluta o recupera il viaggiatore in aeroporto.

PRIMI 30 MINUTI GRATIS

Le tariffe

Giorni	Da	Fino a	Tariffe
1	1 min	30 min	GRATIS
1	31 min	60 min	€ 5,00 intero periodo
1	31 min	90 min	€ 9,00 intero periodo
1	31 min	120 min	€ 12,00 intero periodo
1	31 min	150 min	€ 15,00 intero periodo
1	151 min	5 ore	€ +3,00 ogni 30 min o frazione
1	6 ore	24 ore	€ 50,00 intero periodo
2	1 min	24 ore	€ 50,00 intero periodo

In più per te



Comunica con Easy Parking su



